
 

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA DESCUBRA UFSM 2024 

EDITAL Nº. 003/2024 – CCA/UFSM 

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO 

COLABORADORES NO DESCUBRA UFSM 2024  

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

Santa Maria, 19 de 

setembro de 2024. 

 

 

 

Comissão de Seleção 

Matrícula Nota Classificação 

202110431 9,1 1º 

202112944 9,0 2º 

202211941 8,3 3º 

202210265 8,2 4º 

202311883 7,5 5º 

   

   

   

   



Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Resultado Seleção Descubra-FINAL-2024.pdf15
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.100173/2024-55
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

TAÍS DE ANDRADE (Coordenador(a) de Curso (Substituto))
06.09.01.00.0.0 - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - CADM

17/09/2024 16:19:00

MARCELO TREVISAN (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.30.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS - DCAD

17/09/2024 16:34:40

Código Verificador: 4681717

Código CRC: a88c600e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4681717&crc=a88c600e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4681717&crc=a88c600e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4681717&crc=a88c600e

